
 
CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

Disposizione N. 132/2017  
Prot. n. 0000650 del 09/11/2017    
 

PRC_3_2017 

 

  

IL DIRETTORE 

del Centro di Ricerca CERI 

 

 
 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Roberto Guercio in data 07/06/2017; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Roberto Guercio (Progetto 

000158_13_PNT_GUERC  - ACEA ATO2 ); 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del CERI del 24/07/2017 con cui è stata autorizzata 

l’attivazione della procedura di selezione in oggetto; 

VISTO il bando PRC/3 Rep. 95/2017, prot. n. 505 del 18/09/2017, scaduto il 03/10/2017; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

 

1. Prof. Roberto Guercio    Presidente 

2. Prof. Roberto Magini     Componente 

3. Prof. Giuseppe Sappa     Segretario 
 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo. 

 

Roma, 09/11/2017 

 

          
 

            IL DIRETTORE 

           F.to  Prof.ssa Francesca Bozzano 

 


